Acciones y Accionistas de la compañía de mi representación, la siguiente 

transferencia: 

La señora María Teresa Illingworth Cabanilla, de nacionalidad ecuatoriana, 

portadora de la cédula de ciudadanía No. 090219362-2 ha transferido la 

cantidad de 15.299 (quince mil doscientos noventa y nueve) acciones ordinarias 

y nominativas de un valor de USD 0,04 cada una, a favor del señor Andrés 

Dassum Illingworth, de nacionalidad ecuatoriana, portador de cédula de 

ciudadanía No. 090857884-2. 

De esta forma el capital queda dividido de la siguiente manera: